
 

 

UCHWAŁA NR XIV/60/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów z terenu Gminy Chocz i Przewodniczącego Zarządu Miasta Chocz 

Na podstawie  art 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465,1572) Rada Miejska Gminy Chocz uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysi z terenu Gminy Chocz i Przewodniczący Zarządu Miasta Chocz otrzymują diety miesięczne. 

§ 2. Ustala sie dietę miesięczną w wysokosci: 

1) Sołtysowi sołectwa Brudzewek   - 504,00 zł 

2) Przewodniczącemu Zarządu Miasta Chocz  - 594,00 zł 

3) Sołtysowi sołectwa Józefów   - 504,00 zł 

4) Sołtysowi sołectwa Kuźnia   -  504,00 zł 

5) Sołtysowi sołectwa Kwileń    -  522,00 zł 

6) Sołtysowi sołectwa Niniew   -  504,00 zł 

7) Sołtysowi sołectwa Nowa Kaźmierka   - 468,00 zł 

8) Sołtysowi solectwa Nowolipsk   - 468,00 zł 

9) Sołtysowi sołectwa Nowy Olesiec    - 468,00 zł 

10) Sołtysowi sołectwa Piła     - 468,00 zł 

11) Sołtysowi sołectwa Stara Kaźmierka    - 468,00 zł 

12) Sołtysowi sołectwa Stary Olesiec    - 522,00 zł 

§ 3. Dieta ulega obniżeniu w przypadku nieobecności sołtysa lub Przewodniczacego Zarządu Miasta Chocz 

na zebraniu rad sołeckich zwołanych przez Burmistrza o 25% za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność. 

2. Podstawą obniżenia diety jest lista obecności uczestników zebrania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chocz. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej Gminy Chocz z dnia 16 maja 2019 roku w sprawie 

ustalenia diet sołtysów z terenu Gminy Chocz i Przewodniczącego Zarządu Miasta Chocz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2835



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1   kwietnia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Arleta Ogrodowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2835


		2025-03-27T11:53:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




